
DE LUCA MIRKO P ASSESSORE

Risulta pertanto che gli intervenuti sono in numero legale.
Assume la presidenza il Signor PETRACCIA MICHELE in qualità di SINDACO.
Assiste il Segretario comunale Sig. DOTT. BERARDINELLI ANDREA

Sulla proposta relativa al presente provvedimento sono stati espressi, a norma dell’art. 49 del
Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventiquattro del mese di aprile alle ore 14:45 presso la sede
comunale, sono stati oggi convocati in seduta  i Componenti della giunta comunale.
Dall’appello risulta:

Il Responsabile del servizio interessato

  PETRACCIA MICHELE

INTINI FEDERICA

F.to PETRACCIA MICHELE

A ASSESSORE

P SINDACO

COPIA DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  21   Del  24-04-19

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

              COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Oggetto: ELEZIONE  DEI MEMBRI ITALIANI NEL PARLAMENTO EURO=
PEO  in  data  26 Maggio 2019 . Individuazione dei
luoghi  e  del  numero  degli spazi destinati alla
propaganda elettorale mediante affissioni.

n. 3
3

Presenti n.   2
Assenti  n.   1.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di delibera del(1)

“Visto che per il 26 Maggio 2019 avranno luogo i comizi per l'elezione dei membri italiani nel

Parlamento Europeo;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive

modificazioni in ordine agli spazi per la propaganda elettorale;

Viste le disposizioni impartite all'uopo dal Ministero dell'Interno con apposite circolari;

Visto che il piano predisposto dall'ufficio consente una equa suddivisione dell'ubicazione dei

tabelloni/riquadri su tutto il territorio abitato, tale da rendere attuabile le assegnazioni previste

dalla legge, qualunque ne sia il numero;

Che, altresì, si è avuto cura di non diminuire o impedire la visibilità di monumenti o panorami e

di non intralciare il traffico;

Dato atto che il Comune conta n. 356   abitanti;

Con votazione unanime

D E L I B E R A

di individuare i luoghi e di stabilire nel numero di n.2  gli spazi da destinare, a mezzo di distinti

tabelloni / riquadri, all'affissione di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda

elettorale, da parte di coloro che prenderanno parte con liste di candidati alla competizione

elettorale, nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto:

N.
Sez.

CENTRO ABITATO Popolazione
del centro

UBICAZIONE
DEL TABELLONE O
RIQUADRO
(Via o Piazza)

Riquadro
o

tabellone

1 Pietracamela (capoluogo) 220 P.zza  degli Eroi - Tabellone

2               Intermesoli 136 Via  Padre Samuele di
Diodato

Tabellone

Visto il seguente parere richiesto ed espresso dal Responsabile del servizio interessato sulla

suindicata proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, primo comma, del T.U. n. 267/2000:

Ad unanimità di voti espressi in forma palese,

D E L I B E R A

di approvare la suindicata proposta di deliberazione.

L A   G I U N T A

Riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito;

Con voti unanimi,

D E L I B E R A

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma,

del T.U. n. 267/2000.

DELIBERA DEL SINDACO n.21 del 24-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario comunale
F.to PETRACCIA MICHELE F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che  la presente deliberazione
[ ] è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno 24-04-019 per rimanervi quindici giorni consecutivi
art.124, c.1, del T.U.18.08.2000, n.267);
[ ] è stata trasmessa al competente organo di controllo con lettera n. _____, in data __________

Pietracamela, li       Il Segretario Comunale
F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì          Il Segretario Comunale
 DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[ ] E’ divenuta esecutiva il giorno ___________________________

     [ ] decorsi 30 giorni dalla trasmissione dell’atto all’organo di controllo (art. 134, c.1, T.U.
n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di provvedimento di annullamento;
     [ ] avendo l’organo di controllo, con nota n. ______, in data ___________, comunicato di non avere

riscontrato vizi di legittimità  (art. 134, c.1, T.U. n.267/2000);
     [ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3, T.U. n.267/2000);

     [ ] essendo stati trasmessi, in data _______________, i chiarimenti richiesti dal Co.Re.Co. in
data _______________ (art. 133, c.2, T.U. n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di
provvedimento di annullamento;

[ ] Ha acquistato efficacia il giorno _______________, avendo il Consiglio Comunale confermato
l’atto con deliberazione n. _______, in data __________________, (art.127, c.2, T.U. n.267/2000).

[ ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, c.1, T.U. n.267/2000, per quindici giorni consecutivi
dal 24-04-19 al 09-05-19.

Pietracamela , li    Il Responsabile del Servizio

DELIBERA DEL SINDACO n.21 del 24-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA


